辽 宁 省 农 机 流 通 协 会
辽农机流通协字【2019】5 号

关于举办 2019 年农机购置补贴政策培训班的通知

各农机生产经销企业、农业（农机）生产经营主体：

为贯彻落实农业农村部、省农业农村厅关于 2019 年农

机购置补贴政策的新规定、新要求和新部署，加快推进我省

农机购置补贴政策落实，受省农业农村厅委托，定于 2019

年 8 月 16 日在辽宁阳光宾馆举办 2019 年全省农机购置补贴

政策培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

2019 年农业农村部、省农业农村厅关于农机购置补贴政

策的新规定、新要求和新部署；农机生产企业补贴产品自主

投档技术培训；2019 年农机化发展形势分析与对策；推广使

用农机购置补贴手机 APP 申请补贴资金方法；启动 12316 热

线受理全省农机购置补贴电话政策咨询和投诉；全省农机购

置补贴过程中相关问题交流和答疑。

二、培训人员

各农机生产企业、农机经销商和农机合作社、农机大户

负责人；全省部分县（市、区）农机主管部门负责人。邀请

省农业农村厅、省现代农业生产基地建设工程中心、省农业

机械化发展中心、省农业发展服务中心智慧农业发展部负责

人和专家及相关新闻媒体记者参加。

三、培训时间、地点

时间：2019 年 8 月 16 日上午 9 时培训，会期半天。培

训人员于 8 月 15 日 17 时前或 8 月 16 日 8 时 30 分前报到。

地点：辽宁阳光宾馆。地址：沈阳市于洪区长江北街 56

号，宾馆联系电话:024-86198888。

四、培训费用

参加培训人员每人培训费用 400 元，培训费用包括培训

专家费、会场费、资料费和餐饮费。宿费自理。

参加培训人员报到时以参会回执表和交费凭证领取培

训资料。

五、有关事宜

1.请参加培训人员于 2019 年 8 月 13 日 17 时前报名，

逾期不受理。报名内容包括姓名、性别、单位、职务、联系

电话，并标注是否住宿。

2.参加培训人员如有相关政策问题可提前与培训班联

系人沟通，经收集汇总后由省农业农村厅负责人在培训期间

进行解答。

联系人：

梁影，电话：17824039109，邮箱：17824039109@163.com。

王健,电话：13889218488，邮箱：8421103@qq.com。

辽宁省农机流通协会

2019 年 8 月 7 日